COLOMBIA SAS, el comité encuentra que:   

ACTIVOS CORRIENTES   $          159,616,975,000  

PASIVOS CORRIENTES  $             52,857,485,000  

CAPITAL DE TRABAJO  $          106,759,490,000  

El 10% del presupuesto oficial corresponde a DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MILLONES QUINIENTOS QUINCE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS MCTE (244.515.099), 

razón por la cual se encuentra que cumple con el indicador de capital de 

trabajo y por lo tanto se encuentra habilitado para continuar en el proceso 

contractual, quedando su evaluación y asignación de puntaje así:   

3.  EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS PRESENTADA